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Hyvää arkea
yhdessä tekemällä
Keski-Suomen hyvinvointialueella vuosi 2023
on lähtenyt vauhdikkaasti käyntiin ja
ensimmäinen kuukausi hyvinvointialueen
historiasta on jo takanapäin. Nyt voidaan jo
todeta, että vuoden vaihteen tärkeimmässä
tavoitteessa, eli palveluiden jatkuvuuden
turvaamisessa, on onnistuttu. Tästä kuuluu suuri kiitos kaikille uudistuksessa mukana olleille ja
sen eteen töitä tehneille. Onnistumisesta huolimatta hyvinvointialueen toimintojen
käynnistämisessä on ollut myös haasteita ja ongelmiakin. Se ei kuitenkaan ole yllätys, sillä
hyvinvointialueuudistus on Keski-Suomessa todellinen superfuusio. Noin 11 500 työntekijää
26:sta eri organisaatiosta on muodostanut yhden uuden organisaation yön yli. On selvää, että
näin laajassa uudistuksessa kaikki toiminnot eivät ole heti ensimmäisestä päivistä lukien
valmiina. On myös luontevaa, että hyvinvointialueen strategian juurtuminen käytännöksi vaatii
aikaa.

Ensimmäiset viikot Keski-Suomen hyvinvointialueella on kulunut käytännön asioiden
ratkomisessa ja palvelumallien rakentamisessa. Vähitellen pystymme kääntämään katsetta
pidemmälle tulevaisuuteen ja aloittamaan uudistustyön. Alkuvuoden 2023 aikana muun muassa
käynnistämme luottamushenkilöorganisaation toiminnan, aloitamme palvelustrategian ja
palvelutasopäätöksen laatimisen ja teemme tuottavuusohjelman. Toimenpiteistämme
huolimatta on todettava, että tärkeintä tavoitettamme ”vahvistaa keskisuomalaisten kokemusta
terveydestä, hyvinvoinnista ja turvallisuudesta” emme voi koskaan saavuttaa yksin. Tämän
tavoitteen toteuttamiseksi kumppanuus kuntien ja muiden sidosryhmien kanssa on elinehto.
Omalta osaltani toivon saumatonta ja sujuvaa yhteistyötä tulevalle vuodelle.

Lasse Leppä, toimialajohtaja, konsernipalvelut

 

Keski-Suomen hyvinvointialueen
uutiskirje kunnille 1/2023

30.1.2023

 

https://keski-suomen-sairaanhoitopiiri.creamailer.fi/email/63ce80fc1b2ea
https://www.facebook.com/hyvaks
https://twitter.com/hyvaks
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/


Lue koko tiedote

 

Aluehallituksella pitkä lista päätettävää 24.1.
Aluehallituksen kokouksen asialistalla olivat muun muassa järjestöjen toiminta-avustukset,
palvelusetelikohtaiset sääntökirjat, Kukkulan alueen kiinteistösopimuksen täsmentäminen ja
asiakasmaksujen hinnastoon muutokset.

Järjestöjen toiminta-avustukset

Järjestöjen toiminta-avustuksia kohdennetaan avustusohjeen mukaisesti. Turvallisen siirtymän
varmistamiseksi vuoden 2023 toiminta-avustuksissa on otettu huomioon vuodelle 2022 kunnilta
ja kuntayhtymiltä tukea saaneiden toimintojen jatkuvuus. Avustusta hakeneista järjestöistä 62
oli saanut kunnalta tai kuntayhtymältä avustusta toimintaansa vuonna 2022. Myönnetty
avustusmäärä on noin 894 000 euroa. Kaikkiaan hakuaikana saatiin yhteensä 110 hakemusta
ja haettujen avustusten määrä oli 1 737 570 euroa. Määräaikaan mennessä tulleet toiminta-
avustushakemukset sisälsivät jo syksyllä 2022 aluehallituksen myöntämät avustukset STEA:n
rahoittamille järjestöille.

Hyvinvointialueen tukemaa toimintaa hyväksytyn avustusohjeen mukaan ovat
seuraavat:

• Sotepalveluihin kiinnittyvä erityisliikunta- ja kulttuurihyvinvointityö
• Sosiaali- ja terveysalan järjestöjen kohderyhmilleen tarjoama toiminta ja psykososiaalinen

tuki sekä pelastusalan järjestöjen jäsenistölleen tarjoama toiminta
• Soten lapsiperhepalveluihin kiinnittyvä toiminta
• Mielenterveys- ja päihdepalveluihin kiinnittyvä toiminta
• Kriisityö ja kriisiapu
• Ikäihmisten ja muiden kotona asumisen tukemiseen liittyvä toiminta
• Sotepalveluihin kiinnittyvä työtoiminnan tukeminen
• Järjestöjen tarjoama toimintakyvyn tuki sotaveteraaneille ja -invalideille
• Pelastuslaitoksen toimintaan kiinnittyvä turvallisuus ja varautuminen
• Kylä- ja asukasyhdistysten turvallisuustyö
• Toiminnan lisäksi voidaan tukea em. toimintoihin liittyvää kehittämistyötä, ennaltaehkäisevää

työtä sekä toimintaan linkittyviä tila- ja tapahtumakustannuksia.

 

 

https://hyvaks.fi/uutiset/jarjestoille-toiminta-avustuksina-894-000-euroa


 

Yhteystietoihin

 

Sujuva
kuntayhteistyö
Sujuvan kuntayhteistyön varmistamiseksi
olemme avanneet seuraavat
yhteydenottokanavat, joihin voitte olla
yhteydessä yhteistyöhön liittyvissä
kysymyksissä:

- puhelinnumero 014 269 2330

- sähköpostiosoite kuntainfo@hyvaks.fi

Lisäksi olemme kerännet eri teemoista vastaavien henkilöiden yhteystiedot verkkosivuillemme
kuntayhteistyötä varten.

 

 

 

Kyselyyn

 

Kysely asiakkaiden
ohjaamisesta ja
neuvonnasta
Kartoitamme kunnille tulevia kyselyitä
hyvinvointialueen sosiaali-, terveys- ja
pelastustoimen palveluista ja niihin
ohjaamisesta oheisella lyhyellä kyselyllä.

 

 

https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/yhteystiedot/kuntayhteistyo
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Ll0Q4b8LrkCNjiaoSPQhYWIfVf34DWxJo0njFVbEqehURVk0RlVBSlZLSk9PNjdCR01SMkFEQUxRSy4u


 

 

Kuntasopimusten
mukaisten mallien
organisoitumien
Keski-Suomen kuntien, Keski-Suomen liiton
ja Keski-Suomen hyvinvointialueen
puitesopimus yhteistyörakenteiden ja
toimintatapojen periaatteiksi on valmisteilla.

Sopimuksen tausta ja tarkoitus

Meillä sopimusosapuolilla on yhteiset asukkaat ja paljon asukas- ja asiakaskohtaisesti
toteutettaviin palveluihin liittyviä yhteistyötarpeita. Sopimus määrittelee strategisen ja
operatiivisen tason yhteistyön rakenteet. Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden
edistäminen on sopimuspuolten yhteinen tehtävä ja osapuolet sitoutuvat myös ihmislähtöisiin ja
toimiviin palveluihin.

Keski-Suomessa hyvinvointialue, Keski-Suomen liitto ja Keski-Suomen kunnat ovat toistensa
strategisia kumppaneita. Kumppanuus perustuu yhteiseen tietoon perustuvaan tilannekuvaan
väestöstä ja eri väestöryhmien terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden tilasta ja
kokemuksesta, palvelutarpeesta, kustannuksista sekä näiden kehitysnäkymistä. Strateginen
kumppanuus rakentuu vahvaan luottamukseen ja sitoutumiseen yhdessä tekemiseen.
Yhteistyötä tehdään avoimin ja vuorovaikutuksellisin suhtein.

Tapaamiset ja verkostot

Keski-Suomen kuntien, Keski-Suomen liiton ja hyvinvointialueen hallitusten puheenjohtajien ja
virkamiesjohto tulee kokoontumaan sopimuksen mukaisesti keväällä 2023. Kokouksen kutsuu
koolle Jyväskylän kaupunki. Kokouksen asialistan valmistelee maakunnan kuntajohtajakokous
ja hyvinvointialue yhteistyössä.

Keski-Suomen liitto kutsuu kuntien sivistysjohtajien ja hyvinvointialueen toimialajohtajien
kokouksen vuoden 2023 aikana.

Kuntien kanssa tullaan käymään kevään 2023 aikana hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden
yhteistyöneuvottelut, joissa koolle kutsujana on hyvinvointialue.

 



 

 

Kiitos viestinnän
yhteistyöstä
Hienoa, että sosiaali- ja terveyspalveluiden
tiedot ovat säilyneet kuntien verkkosivuilla
vielä alkuvuoden. Tämä on ollut tärkeää
turvallisen siirtymän kannalta, sillä asiakkaat,
asukkaat ja potilaat ovat löytäneet palvelut
vielä myös tutuilta verkkosivuilta. Pidetään
tiedot vielä toistaiseksi sivuilla, ennen kuin hyvinvointialueen viestintä tiedottaa muutoksesta ja
tietojen poistamisesta.

Vierailijoita hyvinvointialueen verkkosivuilla on ollut noin 15 000 / viikko tammikuussa. Eniten
vierailija on ollut etusivun lisäksi odotetusti asiointi- ja palveluiden sivustokokonaisuudessa.
Asioinneissa kärjessä ovat terveysasemat, palveluissa terveysasemien kiirevastaanotot ja
Sairaala Novan yhteispäivystys sekä ikääntyneiden keskitetty asiakas- ja palveluohjaus -sivut.

Yhteistä viestintää on edistetty muun muassa Keski-Suomen viestintäverkoston kautta yli
kahden vuoden ajan. Verkosto kokoontuu edelleen kerran kuukaudessa ja sen tavoitteena on
edistää yhteisten teemojen ja yhdyspintojen viestintää. 1.1.2023 alkaen verkostoa koordinoi
Keski-Suomen liitto.

 



Kaikki tapahtumat

 

Tapahtumat

Kuntajohdon keskustelutilaisuudet torstaisin klo 8−9

Keski-Suomen kuntajohdon (tai heidän osoittamansa henkilön) keskustelutilaisuudet jatkuvat
tuttuun tapaan torstaisin klo 8–9 Teamsilla. Tilaisuuksien esitysmateriaalit ja tallenne lähetetään
kutsutuille sähköpostitse (tero.manninen(at)hyvaks.fi).

Yrittäjäfoorumit

• Yrittäjäfoorumit jatkuvat kuukausittain myös vuonna 2023. Seuraava tilaisuus on tiistaina
7.2., teemana palvelusetelit. Ilmoittautuminen aukeaa 31.1. tapahtumasivulla.
  

Ruokakasvatuksen teemapäivä 9.2. klo 13–15

• Ruokakasvatuksen valtakunnallinen teemapäivä kokoaa eri alojen ammattilaiset
oivaltamaan, innostumaan ja keskustelemaan ruokakasvatuksesta. Lue lisää sivuillamme.

Valtuustojen ja virkamiesjohdon foorumi 18.4. klo 10–15

Keski-Suomen kuntien, Keski-Suomen liiton ja hyvinvointialueen yhteistyösopimuksen
mukainen kuntien, hyvinvointialueen ja maakunnan liiton valtuustojen ja virkamiesjohdon
yhteinen, kerran neljässä vuodessa järjestettävä foorumi pidetään Peurungassa Keski-Suomen
päivänä 18.4.2023 klo 10-15. Tilaisuudesta vietitään lisää lähempänä ajankohtaa.

 

 

https://hyvaks.fi/tapahtumat/yrittajafoorumi
https://hyvaks.fi/tapahtumat/ruokakasvatuksen-teemapaiva
https://hyvaks.fi/tapahtumat


 

Kaikki uutiset

 

Tiedotetarjotin
27.1.2023: Omaishoidon ja sijaishoidon
palkkiota maksuun 31.1.

25.1.2023: Tunnustukset hyvänä
koulutuspaikkana nuorille lääkäreille

19.1.2023: Lapsiperheiden kotipalvelun
myöntämisperusteet ja maksut yhtenäistyvät

19.1.2023: Omaolo- palvelun käyttö laajenee Keski-Suomen hyvinvointialueella

17.1.2023: Lastenpsykiatrian intensiivisen hoidon perheyksikön (LIPSY) toiminta on
käynnistynyt Keski-Suomen hyvinvointialueella

11.1.2023: Keski-Suomen hyvinvointialueen perheneuvolat tarjoavat palvelua uusin
aluejaoin

11.1.2023: Palliatiivisen keskuksen toiminta käynnistynyt

4.1.2023: Huoleen tukea -vertaisryhmä itsetuhoisten läheisille
 

 

 

Tutustu kehittämishankkeisiin

 

Palveluiden
kehittämishankkeet
Painopisteinämme ovat palveluiden
saatavuus, palveluketjut, lasten, nuorten ja
perheiden palvelut, sosiaalihuolto sekä
iäkkäiden kotona asumista tukevat palvelut.

 

 

https://hyvaks.fi/uutiset/omaishoidon-ja-sijaishoidon-2225-palkkiota-maksuun-311
https://hyvaks.fi/uutiset/kestomenestyjat-tunnustukset-hyvana-koulutuspaikkana-nuorille-laakareille
https://hyvaks.fi/uutiset/lapsiperheiden-kotipalvelun-myontamisperusteet-ja-maksut-yhtenaistyvat
https://hyvaks.fi/uutiset/omaolo-palvelun-kaytto-laajenee-keski-suomen-hyvinvointialueella
http://hyvaks.fi/uutiset/lastenpsykiatrian-intensiivisen-hoidon-perheyksikon-lipsy-toiminta-on-kaynnistynyt-keski
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-perheneuvolat-tarjoavat-palvelua-uusin-aluejaoin
https://hyvaks.fi/uutiset/palliatiivisen-keskuksen-toiminta-kaynnistynyt
https://hyvaks.fi/uutiset/huoleen-tukea-vertaisryhma-itsetuhoisten-laheisille
https://hyvaks.fi/uutiset
https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/tutkimus-ja-kehittaminen


Lue lisää

 

Tukea
vanhemmuuteen -
ryhmä
yläkouluikäisten
vanhemmille alkaa
helmikuussa
Oletko huolissasi nuorestasi? Tuntuvatko
arki ja jaksaminen nuoren kanssa
haastavalta? Pohdituttaako sinua jokin
murrosikään liittyvä kysymys? Tule mukaan
helmikuussa alkavaan maksuttomaan
yläkouluikäisten nuorten vanhemmille
tarkoitettuun etäryhmään.

  

Lue lisää

 

Aivoterveyttä
ikääntyville –
maksuton
etävalmennusryhmä
65 vuotta täyttäneille
Kaipaatko tukea elämäntapojen

muutokseen? Haluatko tietää enemmän aivoterveydestäsi ja oppia huolehtimaan paremmin
aivoistasi? Tule mukaan maaliskuussa alkavaan maksuttomaan Aivoterveyttä ikääntyville -
etävalmennusryhmään! 
 

 

https://hyvaks.fi/uutiset/tukea-vanhemmuuteen-ryhma-ylakouluikaisten-vanhemmille-alkaa-helmikuussa
https://hyvaks.fi/uutiset/aivoterveytta-ikaantyville-maksuton-etavalmennusryhma-65-vuotta-tayttaneille-0


Lue lisää

 

Ikääntyneiden
hyvinvointia tukevat
seniori-infot
käynnistyvät
helmikuussa
Seniori-infot jalkautuvat keväällä Joutsaan,

Kannonkoskelle, Keuruulle ja Laukaaseen. Poikkea seniori-infoille kuulemaan vinkkejä Keski-
Suomen hyvinvointialueen tarjoamista ikääntyneiden hyvinvointia ja terveyttä edistävistä
palveluista.

 

 

 

Seuraa somessa!
Keski-Suomen hyvinvointialueen löydät myös somesta.

Seuraa tilejämme ja osallistu keskusteluun!

 

      

Osoitelähde: Henkilöstörekisteri

https://hyvaks.fi/uutiset/ikaantyneiden-hyvinvointia-tukevat-seniori-infot-kaynnistyvat-helmikuussa
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